
UCHWAŁA NR XV/177/15
RADY GMINY PUCK

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XIV/164/15 Rady Gminy Puck z dnia 3 grudnia
2015 r. w sprawie ustalenia wzoru informacji dotyczącej podatku od
nieruchomości,  podatku rolnego, podatku  leśnego oraz deklaracji
w sprawie  podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku

leśnego obowiązujących na terenie Gminy Puck.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r.poz.1515) oraz art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art.6a ust.11 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.1381 ze zm.), art.6 ust.9 ustawy 
z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.465 ze zm.) oraz 
art.4 ust.1, art.5 i art.7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U .z 2015 r. poz.1484)

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje

§ 1. 
W Uchwale nr XIV/164/15 Rady Gminy Puck z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
wzoru informacji dotyczącej podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 
oraz deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego. podatku leśnego 
obowiązujących na terenie Gminy Puck zmienia się treść załączników nr 1, 2 i 3, o których 
mowa w § 1 w ten sposób, że:
- załącznik nr 1 do uchwały (informacja w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1)   
przyjmuje  brzmienie nadane mu w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 2 do uchwały (informacja w sprawie podatku rolnego (IR-1) przyjmuje        
brzmienie nadane mu w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 3 do uchwały (informacja w sprawie podatku leśnego IL-1) przyjmuje    
brzmienie nadane w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od  2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Pomieczyńska

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 2



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 
Załącznik numer 1 do uchwały Rady Gminy Puck                            

NR XV/177/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku 
 

IN-1        INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCH OMOŚCI 
 
 
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub 
obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych  lub ich części, stanowiących 
własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) 
Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia 
zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku. 

A.  MIEJSCE  SKŁADANIA  INFORMACJI 
 WÓJT GMINY PUCK 

Ul. 10-GO LUTEGO 29 
84-100 PUCK 
Tel. 58-673-20-96 Fax. 58-673-27-37 e-mail: ugpuck@onet.pl 

B. RODZAJ INFORMACJI  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

                             1. Złożenie informacji                                     2. Korekta informacji 
 

         Stan obowiązywania na dzień (nabycia, sprzedaży, posiadania, zmiany informacji) - ....................................  
(dd-mm- rrrr)  

 

C. STATUS SKŁADAJĄCEGO INFORMACJ Ę (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 �   1. właściciel 

 
�   2. współwłaściciel 
 
�   3. współwłasność małżeńska 

�  4. posiadacz samoistny 
 
�     5. współposiadacz samoistny 
 
�     6. użytkownik wieczysty 

�   7. współużytkownik wieczysty 
 
�   8. posiadacz zależny (np: dzierżawca, najemca) 
 
�   9. współposiadacz zależny 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE I ADRES ZAMELDOWANIA 
D.1. DANE PODATNIKA 

1. Nazwisko i imiona 2. PESEL 

3. NIP (dla osób prowadzących działalność gospodarczą) 4.Imię ojca 5. Imię matki 

6. Kraj 7. Województwo 8. Powiat 

9. Gmina  10. Ulica 11. Nr domu 12. Nr lokalu 

 

13. Miejscowość 14. Kod pocztowy 15. Poczta 16. E-mail 

D.2. DANE WSPÓŁMAŁŻONKA 
17. Nazwisko i imiona  18. PESEL 

19. NIP (dla osób prowadzących działalność gospodarczą) 20.Imię ojca 21. Imię matki 

22. Kraj 23. Województwo 24. Powiat 

25. Gmina  26. Ulica 27. Nr domu 28. Nr lokalu 

 

29. Miejscowość 30. Kod pocztowy 31. Poczta 32. E-mail 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI 
33. Nazwisko 34. Imię 35. Miejscowość   

36. Ulica 37.Nr domu/nr lokalu 38.Kod pocztowy 39. Poczta 

 
 
 
 
 
 Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 3



F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
F.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w 
ewidencji gruntów i budynków 

42. 

                         
m2 

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych 

43. 

                                        
ha 

3. pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 

 

44. 

 
m2 

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o 
przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego 
planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego 

45. 
 
 
 
 
 

m2
 

 
F.2 POWIERZCHNIA U ŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI (*)   

1. Mieszkalne ogółem 
46.                                                           

m2 

od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50 % powierzchni) 
47. 

                                                                        m2 w tym 
kondygnacji o 
wysokości powyżej 2,20 m 

48. 

m2 

2. Pozostałe (inne niż mieszkalne)  związane z prowadzeniem działalności gospodarczej 
ogółem   

49. 

m2 

od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50 % powierzchni) 
50. 

m2 w tym 
kondygnacji o 
wysokości powyżej 2,20 m 

51. 

m2 

3. Mieszkalne lub ich części zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem 
52. 

m2 

od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50 % powierzchni) 
53. 

m2 w tym 
kondygnacji o 
wysokości powyżej 2,20 m 

54. 

m2 

4. Zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym ogółem 

55. 

m2 

od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50 % powierzchni) 
56. 

m2 w tym 
kondygnacji o 
wysokości powyżej 2,20 m 

57. 

m2 

5. Związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń ogółem 

58. 

m2 

od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50 % powierzchni) 
59. 

m2 w tym 
kondygnacji o 
wysokości powyżej 2,20 m 

60. 

m2 

6. Pozostałe, (inne niż mieszkalne), w tym  zajęte na prowadzenie odpłatnej statusowej 
działalności pożytku  publicznego przez organizacje pożytku publicznego ogółem 

61. 

m2 

od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50 % powierzchni) 
62. 

m2 w tym 
kondygnacji o 
wysokości powyżej 2,20 m 

63. 

m2 

F.3 WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZ ĘŚCI ZWI ĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNO ŚCI GOSPODARCZEJ 
1.   budowle 
     (wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych  
      podana w zł z dokładnością do 1 zł) 

64. 
 

zł. 

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONY CH 
(podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa – z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 4



H. DANE O NIERUCHOMO ŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH  PODLEGAJ ĄCYCH 
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 

 
 

Położenie nieruchomości 
( adres ) 

Identyfikatory geodezyjne 
( Nr działek/ karta mapy) 

 

Nr księgi wieczystej 
(zbioru dokumentów) 

 

Nazwa sądu 

    

    Działki 

    

    

    Budynki 

    

    
Lokale 

    

I. INFORMACJE PODATNIKA 
 

 
 
 
 
 
 

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS  
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

J.1. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ  PODATNIKA 

65. Imię 
 
 

66. Nazwisko  
  
 
 
 
 67. Nr telefonu kontaktowego 

 
 
 

68. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 
 
 
 

69. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej 
podatnika 

J.2. OŚWIADCZENIE I PODPIS WSPÓŁMAŁ ŻONKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  WSPÓŁMAŁ ŻONKA 

70. Imię 71. Nazwisko 

 

72. Nr telefonu kontaktowego 73. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 74. Podpis (pieczęć) współmałżonka / osoby 
reprezentującej współmałżonka 

K.  ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

74. Uwagi organu podatkowego 
 
 
 
 
 

75. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 
 
 

76. Podpis przyjmującego formularz 

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 5



 
 
POUCZENIE: 
 __________________________________________________________________________ 
 

� Budynek – obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, 
wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz  posiada fundamenty i dach. 

 
� (*) Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną po wew. długości 

ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za 
kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. Powierzchnię 
pomieszczeń lub ich części oraz część kondygnacji o wysokości w świetle od 1,40 m do 2,20 m zalicza się do 
powierzchni użytkowej budynku w 50 %, a jeżeli wysokość jest mniejsza niż 1,40 m powierzchnię tę pomija się. 

 

 
 
 
 

� Budowla – obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego nie będący budynkiem lub obiektem małej 
architektury, a także urządzenie budowlane w rozumieniu przepisów prawa budowlanego związane z obiektem 
budowlanym, które zapewnia możliwość użytkowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

 
� Grunty, budynki i budowle związane z prowadzeniem działalności gospodarczej - grunty, budynki i budowle będące 

w posiadaniu przedsiębiorcy lub innego podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą. 
 

� O wszelkich zmianach ( powierzchnia, sposób użytkowania, zmiana właściciela, adres zamieszkania ) podatnik 
zobowiązany jest zawiadomić tutejszy Organ podatkowy w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany.  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
Wszelkie informacje w sprawach związanych z podatkiem od nieruchomości uzyskać można w 
Referacie Finansowo – Budżetowym Urzędu Gminy w Pucku  ul. 10-go Lutego 29 – pokój   nr 
19 lub pod nr telefonu: 58-673-56-17 lub 58-673-56-18   
 

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 6



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

Załącznik numer 2 do uchwały Rady Gminy Puck 
     NR XV/177/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 
IR-1     INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

 

Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, 
posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  (tekst jedn. z 2013r.poz.1381 ze zm.). 
Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia 
zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku. 

A.  MIEJSCE  SKŁADANIA  INFORMACJI 

 WÓJT GMINY PUCK 
Ul. 10-GO LUTEGO 29 
84-100 PUCK 
Tel. 58-673-20-96 Fax. 58-673-27-37 e-mail: ugpuck@onet.pl 

 B. RODZAJ INFORMACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
                             1. Złożenie informacji                                     2. Korekta informacji 

 
         Stan obowiązywania na dzień (nabycia, sprzedaży, posiadania, zmiany informacji) - ....................................  

(dd-mm- rrrr)  
 

C. STATUS SKŁADAJĄCEGO INFORMACJ Ę (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 �   1. właściciel 

 
�   2. współwłaściciel 
(nieprowadzący gospodarstwa w 
całości) 
 
�   3. współwłaściciel 
(prowadzący gospodarstwo w 
całości) 

� 4. współwłasność małżeńska 
 
�  5. posiadacz samoistny 
 
�     6. współposiadacz samoistny 
 
�     7. użytkownik wieczysty 

�   8. współużytkownik wieczysty 
 
�   9. posiadacz zależny (np: dzierżawca, 
najemca) 
 
�   10. współposiadacz zależny 
 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE I ADRES ZAMELDOWANIA  
D.1. DANE PODATNIKA 

1. Nazwisko i imiona 2. PESEL 

3. NIP (dla osób prowadzących działalność gospodarczą) 4.Imię ojca 5. Imię matki 

6. Kraj 7. Województwo 8. Powiat 

9. Gmina  10. Ulica 11. Nr domu 12. Nr lokalu 

 

13. Miejscowość 14. Kod pocztowy 15. Poczta 16. E-mail 

D.2. DANE WSPÓŁMAŁŻONKA 
17. Nazwisko i imiona  18. PESEL 

19. NIP (dla osób prowadzących działalność gospodarczą) 20.Imię ojca 21. Imię matki 

22. Kraj 23. Województwo 24. Powiat 

25. Gmina  26. Ulica 27. Nr domu 28. Nr lokalu 

 

29. Miejscowość 30. Kod pocztowy 31. Poczta 32. E-mail 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI 
33. Nazwisko 34. Imię 35. Miejscowość   

36. Ulica 37.Nr domu/nr lokalu 38.Kod pocztowy 39. Poczta 

 
 
 
 
 

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 7



F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

Klasy użytków 
wynikające z 

ewidencji 
gruntów i 
budynków 

Powierzchnia gruntu 
w hektarach 

fizycznych podana  
z dokładnością do 

0,0001 ha 

Klasy użytków 
wynikające z 

ewidencji 
gruntów i 
budynków 

Powierzchnia gruntu w 
hektarach fizycznych 

podana  
z dokładnością do 

0,0001 ha 

Klasy użytków 
wynikające z 

ewidencji 
gruntów i 
budynków 

Powierzchnia gruntu w 
hektarach fizycznych 

podana  
z dokładnością do 

0,0001 ha 
F.1. GRUNTY ORNE (R)   
 I  IIIb  V  

 II  IVa  VI  

 IIIa  IVb  VIz  

F.2. SADY (S-R, S-Ps, S-Ł) 
 I  IIIb  V  

 II  IVa  VI  

 IIIa  IVb  VIz  

F.3. ŁĄKI i PASTWISKA (Ł, Ps) 
 I  IIIb  V  

 II  IVa  VI  

 IIIa  IVb  VIz  

F.4. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE (Br-R, Br-Ps, Br-Ł) 
 I  IIIb  V  

 II  IVa  VI  

 IIIa  IVb  VIz  

F.5. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI – łososiem, tro cią, głowacicą, palią i pstrągiem 
GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE oraz U ŻYTKI ROLNE O NIEUSTALONYM 
PRZELICZNIKU POWIERZCHNI 

 

F.6. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBINYMI – inne gatunki r yb, GRUNTY POD STAWAMI 
NIEZARYBIONYMI, GRUNTY POD ROWAMI 

 

F.7. GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZEWIONE POŁO ŻONE NA UŻYTKACH ROLNYCH  
(Lzr-R, Lzr-Ł, Lzr-Ps) 
 I  IIIb  V  

 II  IVa  VI  

 IIIa  IVb  VIz  

 
RAZEM 

 

 

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH  

 ( podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa – z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 
 
 

H. DANE O NIEUCHOMO ŚCIACH ROLNYCH PODLEGAJ ĄCYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 
40. Miejsce położenia przedmiotów opodatkowania 
 
 
 
 
 
41. Numer/y działek i arkuszy map 
 
 
 
 
 
42. Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) 
 
 
 
 
 

43. Nazwa sądu 
 
 
 
 

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 8



I. INFORMACJE PODATNIKA 
 

 
 
 
 
 
 

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS  
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

J.1. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ  PODATNIKA 

44. Imię 
  

45. Nazwisko 
 
 

46. Nr telefonu kontaktowego 
 
 

47. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 
 
 

48. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej 
podatnika 

 

 

J.2. OŚWIADCZENIE I PODPIS WSPÓŁMAŁ ŻONKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  WSPÓŁMAŁ ŻONKA  

49. Imię 
  
 

50. Nazwisko 
 
 
 

51. Nr telefonu kontaktowego 
 
 
 

52. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 
 
 
 

53. Podpis (pieczęć) współmałżonka / osoby 
reprezentującej współmałżonka 

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
54. Uwagi organu podatkowego 
 
 
 
 
 
 
55. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 
 

56. Podpis przyjmującego formularz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 POUCZENIE: 
 __________________________________________________________________________ 
 
� O wszelkich zmianach ( powierzchnia, sposób użytkowania, zmiana właściciela, adres zamieszkania ) podatnik zobowiązany jest 
zawiadomić tutejszy Organ podatkowy w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany.  
 

 
 
 
 
 
 
Wszelkie informacje w sprawach związanych z podatkiem rolnym uzyskać można w Referacie Finansowo – 
Budżetowym Urzędu Gminy w Pucku  ul. 10-go Lutego 29 – pokój nr 19 lub pod nr telefonu: 58-673-56-17 lub 
58-673-56-18   
 
 

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 9



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

Załącznik numer 3 do uchwały Rady Gminy Puck 
.NR XV/177/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

IL-1     INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LE ŚNEGO 
 
 
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 465 ze zm.). 
Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzenia 
mającego wpływ na wysokość podatku. 

A.  MIEJSCE  SKŁADANIA  INFORMACJI  
 WÓJT GMINY PUCK 

Ul. 10-GO LUTEGO 29 
84-100 PUCK 
Tel. 58-673-20-96 Fax. 58-673-27-37 e-mail: ugpuck@onet.pl 

 B. RODZAJ INFORMACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
                              1. Złożenie informacji                                     2. Korekta informacji 

 
         Stan obowiązywania na dzień (nabycia, sprzedaży, posiadania, zmiany informacji) - ....................................  

                                                                                                                    (dd-mm- rrrr)   

C. STATUS SKŁADAJĄCEGO INFORMACJ Ę (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 �   1. właściciel 

 
�   2. współwłaściciel 
 
�   3. współwłasność małżeńska 

�  4. posiadacz samoistny 
 
�     5. współposiadacz samoistny 
 
�     6. użytkownik wieczysty 

�   7. współużytkownik wieczysty 
 
�   8. posiadacz zależny (np: dzierżawca, najemca) 
 
�   9. współposiadacz zależny 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE I ADRES ZAMELDOWANIA  
D.1. DANE PODATNIKA 

1. Nazwisko i imiona 2. PESEL 

3. NIP (dla osób prowadzących działalność gospodarczą) 4.Imię ojca 5. Imię matki 

6. Kraj 7. Województwo 8. Powiat 

9. Gmina  10. Ulica 11. Nr domu 12. Nr lokalu 

 

13. Miejscowość 14. Kod pocztowy 15. Poczta 16. E-mail 

D.2. DANE WSPÓŁMAŁŻONKA 
17. Nazwisko i imiona  18. PESEL 

19. NIP (dla osób prowadzących działalność gospodarczą) 20.Imię ojca 21. Imię matki 

22. Kraj 23. Województwo 24. Powiat 

25. Gmina  26. Ulica 27. Nr domu 28. Nr lokalu 

 

29. Miejscowość 30. Kod pocztowy 31. Poczta 32. E-mail 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI 
35. Nazwisko 36. Imię 37. Miejscowość   

38. Ulica 39.Nr domu/nr lokalu 40.Kod pocztowy 41. Poczta 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (wł ącznie ze zwolnionymi) 
Wyszczególnienie Powierzchnia w hektarach fizycznych - należy podać z dokładnością do 

0,0001 ha 
1. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych  

2. Lasy pozostałe   

3. Razem   

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 10



G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

 ( podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa – z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 
 

H. DANE O NIERUCHOMO ŚCIACH LE ŚNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 
42.Miejsce położenia przedmiotów opodatkowania 
 
 
 

43. Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) 
 
 
 

44. Numer/y działek i arkuszy map 
 
 
 

45 Nazwa sądu 
 
 
 

I. INFORMACJE PODATNIKA 
 
 
 
 
 
 
 

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS  
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

J.1. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ  PODATNIKA 
46. Imię 
  
 

47. Nazwisko 
 
 

48. Nr telefonu kontaktowego 
 
 

49. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 
 
 

50. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej 
składającego 

 

 

J.2. OŚWIADCZENIE I PODPIS WSPÓŁMAŁ ŻONKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  WSPÓŁMAŁ ŻONKA  

51. Imię 
  
 

52. Nazwisko 
 
 
 

53. Nr telefonu kontaktowego 
 
 
 

54. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 
 
 
 

55. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej 
podatnika 

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
46. Uwagi organu podatkowego 
 
 
 
 
 
 

57. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 
 

58. Podpis przyjmującego formularz 

 
POUCZENIE: 
 __________________________________________________________________________ 
 
� O wszelkich zmianach ( powierzchnia, sposób użytkowania, zmiana właściciela, adres zamieszkania ) podatnik zobowiązany 
jest zawiadomić tutejszy Organ podatkowy w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany.  
 
 
 

Wszelkie informacje w sprawach związanych z podatkiem leśnym uzyskać można w Referacie 

Finansowo – Budżetowym Urzędu Gminy w Pucku ul. 10-go Lutego 29 – pokój nr 19 lub pod      

nr telefonu: 58-673-56-17 lub 58-673-56-18   

Id: 2235D45B-7D30-4B2E-A306-4A401B7E2C11. Uchwalony Strona 11




